UBND HUYỆN NẬM PỒ

BTC GIẢI CẦU LÔNG MỪNG

ĐẢNG, MỪNG XUÂN

Số:       /GM-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày          tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

  Kính gửi:…………………….………………………………………………...........................………..

…………………………………………………………………………………………………….....................................………

 Thực hiện Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Nậm Pồ về việc thành lập Ban Tổ chức Giải Cầu lông mừng

Đảng quang vinh, mừng Xuân Nhâm Dần năm 2022. Ban Tổ chức giải mời

đồng chí dự với các nội dung như sau:

 1. Thời gian, địa điểm

 - Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 30 phút, ngày 07/02/2022 (Thứ 2).

 - Địa điểm: Tại Nhà thi đấu đa năng UBND huyện Nậm Pồ.

 2. Nội dung:

 - Khai mạc Giải Cầu lông mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Nhâm

Dần năm 2022.

 3. Thành phần mời

 - Trân trọng kính mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND-

UBND huyện;

 - Mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện; Công an

huyện, Ban Chỉ huy Quân sự huyện, các Đồn Biên phòng trên địa bàn huyện,

Đoàn kinh tế quốc phòng 379;

 - Thành viên Ban tổ chức giải, Tổ trọng tài và toàn thể Vận động viên

đăng ký tham gia giải.

 Ban Tổ chức Giải Cầu lông mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Nhâm

Dần năm 2022 trân trọng kính mời và hân hạnh được đón tiếp quý đại biểu!

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

TM. BAN TỔ CHỨC GIẢI

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Xuân Thuận

		thuannx.np@dienbien.gov.vn
	2022-02-06T13:43:56+0700

		2022-02-06T15:40:05+0700

		2022-02-06T15:40:59+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2022-02-06T15:41:46+0700